АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2021                                                                                                     № 2465-ПА

[bookmark: _Hlk76378793]О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области
«О предоставлении муниципальной гарантии АО «Люберецкая Теплосеть»
[bookmark: _GoBack]от 27.07.2020 № 2033-ПА

[bookmark: _Hlk43475557]В соответствии со статьями 115, 115.2, 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 19.12.2018 № 257/30 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городской округ Люберцы Московской области», Решением Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 02.12.2020 № 395/56 «О бюджете муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.07.2020 № 1837-ПА «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной гарантии муниципального образования городской округ Люберцы Московской области», Распоряжением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 08.07.2020   № 61-РА «О создании Комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении муниципальных гарантий городского округа Люберцы Московской области», Протоколом  от 09.07.2021 № 2 заседания Комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении муниципальных гарантий городского округа Люберцы Московской области в 2021 году, постановляю:
1. Внести в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области «О предоставлении муниципальной гарантии АО «Люберецкая Теплосеть» от 27.07.2020 № 2033-ПА изменения, изложив пункт 1 в новой редакции:
«1. Предоставить муниципальную гарантию муниципального образования городской округ Люберцы Московской области АО «Люберецкая Теплосеть» в целях открытия возобновляемой кредитной линии на пополнение оборотных средств в связи с заключенными договорами №00710020/00731100 от 29.05.2020  и  №00510021/007332200 от 25.03.2021 с ПАО «Сбербанк России».».
 2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Забабуркину Н.А.

Глава городского округа		                                                     В.П. Ружицкий